
ポイント会員サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ビバパエリアをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

2022年 8月 25日にご案内をさせて頂きました通り、ビバパエリアでは皆様にご利用いただいておりましたポイント

サービスにつきまして終了させて頂きました。詳細につきましては下記をご確認頂けます様にお願い致します。 

 敬具 

記 

 ■ポイントの利用について 

保有されておりました、残ポイントのご利用は 2023年 8月 31日（木）をもって終了させて頂きました。 

 

ポイントサービスは終了致しますが、今後も様々な形によりお客様へサービスを還元できるよう企画してまいります。

ポイントサービス終了にご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

2023年 9月 1日（金） 

株式会社フォーシーズ ビバパエリア事業部 


